
KUJIP01PBNQG

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 26. 01. 2024 ID 166473 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi

„ g. ge- r,, z' A •a 69 A •Kraj Vysočina . *4" %/4 • M • ,
se sídlem: Žižkova 57/1882,586 01 Jihlava ,
IČO: 70890749 /. Z 7.7
za kterou jedná: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje " v /
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní
(dále jen „Objednatel“)

a

Mgr. Martina Přibylová
se sídlem: Předboř 15, 588 22 Luka nad Jihlavou
IČO: 87413434
DIČ: CZ7555074758
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
bankovní spojení: mBank S.A.
číslo účtu: 670100-2203932413/6210
(dále jen „Zhotovitel“)

ČI. I 
Předmět dodatku 

Příloha č. 1 se ruší a nahrazuje novou přílohou, která je součástí této smlouvy opět jako příloha 
č. 1.

ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají 
v platnosti.
2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3. Tento dodatek byl sepsán ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.
4. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
5. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za Zhotovitele:

Mgr. Martina Přibylová Mgr. Jan Tourek 
radní kraje Vysočina

1



Příloha č. 1 - Popis plnění

Supervize:

Místo konání: Domov Černovíce - Lidmaň, p. o.( Dobešovská 1, Černovice

Popis plnění: supervize - individuální / týmová

Cílová skupina: zaměstnanci Domova Černovice - Lidmaň, p. o,

- sociální pracovníci
- pracovníci v sociálních službách

- management

Časová dotace: 1 supervizní den - 10 000,- Kč je maximální částka při realizaci 4 hodin 
supervizí

1 individuální supervize - 60 minut

1 týmová supervize - 120 minut

V případě realizace menšího počtu hodin supervizí bude cena poměrně 
krácena.

Celkem bude v rámci projektu realizováno 11 supervizních dnů.

Termíny supervizí: frekvence - 1 supervizní den za měsíc počínaje únorem 2024

Písemně výstupy: originály budou předány objednavateli

- docházku účastníků supervize bude evidovat Zhotovitel za každou 
supervizí zvlášť dle vzoru prezenční listiny, kterou poskytne 
objednatel

- z každého supervizního dne bude pořízena supervizní zpráva

Doba na realizace supervizní činnosti: od účinnosti smlouvy do 31.12. 2025

2


